ＢＩＡ研究会 2011 年度 （議事録）

１．会合概要

(1) 開催日時：平成 23年 12月 22日（木）15：30～17：45

(2) 場所 所在地：BCAO事務所（中央区日本橋 4-3-4 東海日本橋ビル 7階）

会場名：

(3) 今回の議長役：野田健太郎

(4) 議事録作成者：高橋義

(5) 今回の幹事：

(6) 出席者：野田健太郎理事／座長（日本経済研究所）、木根原良樹理事（三菱総研）

田中様（グリコ栄養食品）、織田様（ツバキサポートセンター）、齊藤誠様（オフィス彩）、高橋孝

治様（公認会計士）、伊藤様（日本経済研究所）、高橋義（高橋海事）

欠席者：

(7) 主要な決定事項

資料「Ｋ社業務フロー案及び重要業務の明確化案」（斉藤）及び「K 食品 BCP 構築のための BIA

試行及び BCAOテキストに沿った BIAの試行」（織田）を準備頂き、討議のベースとした。

(8) 次回開催予定

① 開催日時平成 24年 1月 27日（金）15：30～17：45

② 場所 所在地：BCAO事務所（中央区日本橋 4-3-4 東海日本橋ビル 7階）

         会場名：

(9) 配布資料

①「Ｋ社業務フロー案及び重要業務の明確化案」と資料

②「K食品 BCP構築のための BIA試行及び BCAOテキストに沿った BIAの試行」

２．議事内容

●『Ｋ社業務フロー案及び重要業務の明確化案』に関連して

●『Ｋ社のＢＩＡ試行の解説』に関連して

●進め方に関連してフリートーク